
Kolejni  „Odkrywcy  Powiatu
Limanowskiego”  odebrali
nagrody w PCIT
Z przyjemnością ogłaszamy, że kolejni uczestnicy trwającej od
września akcji „Odkrywca Powiatu Limanowskiego” zgłosili się
po odbiór naród do Powiatowego Centrum Informacji Turystycznej
w Limanowej za zdobycie wszystkich wyróżnionych w rozkładance
punktów,  umiejscowionych  na  terenie  dwunastu  gmin  powiatu
limanowskiego.

W  poniedziałek,  29  listopada  2021  r.   PCIT  w  Limanowej
odwiedziła trzyosobowa rodzina z Mordarki. Uczestnicy akcji
„Odkrywca  Powiatu  Limanowskiego”  udokumentowali  i
potwierdzili, że udało im się odwiedzić wszystkie dwanaście
atrakcji naszego powiatu.

 

 

W turystycznej akcji polegającej na poznawaniu najciekawszych
miejsc naszego regionu, uczestniczyli również mieszkańcy Domu

https://powiat.limanowski.pl/blog/kolejni-odkrywcy-powiatu-limanowskiego-odebrali-nagrody-w-pcit/
https://powiat.limanowski.pl/blog/kolejni-odkrywcy-powiatu-limanowskiego-odebrali-nagrody-w-pcit/
https://powiat.limanowski.pl/blog/kolejni-odkrywcy-powiatu-limanowskiego-odebrali-nagrody-w-pcit/
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2021/12/IMG_6713.jpg


Pomocy Społecznej w Szczyrzycu, w imieniu których, 2 grudnia
br. ,nagrody odebrała  Przedstawicielka DPS.

Serdecznie gratulujemy!

Cieszymy  się,  że  akcja  „Odkrywca  Powiatu  Limanowskiego”
wzbudza tak duże zainteresowanie.

Zapraszamy każdego do włączenia się,  nie możemy się doczekać,
kiedy poznamy i nagrodzimy kolejnych odkrywców.

Poniżej  przypominamy  zasady  naszej  zabawy,  która  nie  jest
ograniczona czasowo, a do której można się przyłączyć w ciągu
całego roku. Wystarczy pobrać w Powiatowym Centrum Informacji
Turystycznej  w  Limanowej  specjalną  rozkładankę  prezentującą
miejsca warte odwiedzenia w powiecie limanowskim.  Uzupełnione
w całości rozkładanki upoważniają do odebrania nagród.

„Odkrywca Powiatu Limanowskiego” – zasady akcji
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Zaproszenie  do  współpracy
przy  tworzeniu  publicznej
platformy promocji turystyki
Ministerstwo Rozwoju i Technologii realizuje projekt, mający
na celu stworzenie publicznej platformy do promocji turystyki.

System  Rejestrów  Publicznych  w  Turystyce  został  stworzony
przede wszystkim z myślą o osobach, które chcą skorzystać z
usług  przedsiębiorców  turystycznych.  Dzięki  temu  narzędziu,
obywatele mają możliwość rzetelnego zweryfikowania czy dany
podmiot działa legalnie i posiada wymagany wpis do rejestrów.
Można do niej dołączyć i znaleźć się w ogólnopolskiej bazie
sprawdzonych obiektów noclegowych.

 

 

 

 

 

Więcej  informacji  na  temat  projektu  dostępne  jest   na
stronie:  https://turystyka.gov.pl/informacje
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źr.:turystyka.gov.pl

Poznaliśmy  zwycięzcę
plebiscytu  na  „Turystyczną
Perłę  Powiatu  Limanowskiego
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2021”
Znamy  laureatów  drugiej  edycji  plebiscytu  na  „Turystyczną
Perłę  Powiatu  Limanowskiego  2021”,  którego  celem  jest
promowanie  najciekawszych  i  najbardziej  atrakcyjnych
turystycznie  miejsc na terenie naszego powiatu.  „Turystyczną
Perłą Powiatu Limanowskiego 2021″ została Ścieżka Dydaktyczno
– Przyrodnicza na górze Paproć. W czwartek 28 października
br.  Statuetkę i okolicznościowy list na ręce Wójta Gminy
Tymbark Pawła Ptaszka wręczył Starosta Limanowski Mieczysław
Uryga wraz z Zarządem Powiatu Limanowskiego.

Plebiscyt odbywał się w dwóch etapach. W pierwszym za pomocą
formularza  on-line  każdy  mógł  zgłosić  swoja  propozycję
kandydata do tytułu. Spośród nadesłanych zgłoszeń internauci w
drodze  głosowania  internetowego  wyłonili  zwycięzcę.  Dziś
możemy  oficjalnie  ogłosić  wyniki  –  zwycięzcą  tegorocznego
tytułu „Turystyczna Perłą Powiatu Limanowskiego” 2021 została
Ścieżka Dydaktyczno – Przyrodnicza na górze Paproć, uzyskując
52,3% wszystkich oddanych głosów. Na drugim miejscu znalazł
się Kasina Bike Park, a trzecie miejsce przypadło w udziale
Chacie „na końcu” Świata w Słopnicach. Serdecznie gratulujemy!
Dziękujemy internautom za wszystkie  propozycje i oddane głosy
których było aż ponad 4 tysiące.

Do plebiscytu zgłoszone były również następujące obiekty:
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Pasieka u Jakubka, Łostówka1.
Mogielica2.
Młodzieżowy  Ośrodek  Rekolekcyjno  –  Rekreacyjny  na3.
Śnieżnicy
Skiełek w gminie Łukowica4.
Wieża widokowa pod Jaworzem5.
Wystawa  Przyrodnicza  Gorczańskiego  Parku  Narodowego  w6.
Porębie Wielkiej
Tężnia solankowa w Parku hrabiów Wodzickich w Porębie7.
Wielkiej
Szlak Velo Limanowski8.
Góra Szczebel z punktem widokowy na Kasinkę Małą9.
Gospodarstwo agroturystyczne „Widokówka” Łososina Górna10.
Dwór w Świdniku11.
Baza Szkoleniowo – Wypoczynkowa Lubogoszcz12.

O  Turystycznej  Perle  Powiatu  Limanowskiego  2021:  Ścieżka
Dydaktyczno – Przyrodnicza na górze Paproć

Ścieżka Dydaktyczno – Przyrodnicza na górze Paproć (645 m.
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n.p.m.)  im.  1  Pułku  Strzelców  Podhalańskich  AK  została
oficjalnie  otwarta  10  czerwca  tego  roku  podczas  Rajdu
Górskiego „Szlakiem Papieskim” na trasie Tymbark – Góra Paproć
-Tymbark. Projekt turystyczno – edukacyjny powstały na terenie
Gminy  Tymbark  to  możliwość  odbycia  interesującej  wycieczki
oraz miłego spędzenia czasu wśród zieleni. Dziesięć tablic
informacyjnych  zamieszczonych  na  wyznaczonej,  malowniczej
trasie,  zawiera  informacje  między  innymi  o  drzewostanie,
gatunkach lasotwórczych, ptakach i zwierzynie leśnej, grzybach
oraz  paprociach  i  mchach  i  charakterystykę  tutejszego
ekosystemu górskiego. Na trasie roztacza się również panorama
przedstawiająca szczyty górskie: Mogielicę, Łopień oraz Modyń.
Na ścieżce nie brak również informacji o historii regionu,
związanej m.in. z lokalnym ruchem partyzanckim czasów II Wojny
Światowej.

Projekt  powstał  przede  wszystkim  z  myślą  o  dzieciach  i
młodzieży,  jednak  każdy  turysta  znajdzie  tu  mnóstwo
interesujących informacji pozwalających lepiej poznać urokliwy
region i środowisko Paproci. To wyjątkowe połączenie aktywnego
wypoczynku, ekologii i nauki. Ważnym celem ścieżki edukacyjnej
jest  zwiększenie  świadomości  ekologicznej,  zwłaszcza  wśród
młodego pokolenia jak również tworzenie więzi z regionem i
jego  przyrodą.  Zapraszamy  do  wędrówki  trasą  Ścieżki
przyrodniczo  –  edukacyjnej  na  górze  Paproć  –  nowej
Turystycznej  Perły  Powiatu  Limanowskiego!

Przypominamy  również  o  rozpoczętej  we  wrześniu  akcji  z
nagrodami „Odkrywcy Powiatu Limanowskiego”. Więcej informacji
na ten temat  można znaleźć TUTAJ

Zapraszamy do udziału!
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Czyste  szlaki  Powiatu
Limanowskiego  –  rusza  nowa
akcja!
Lokalna  Organizacja  Turystyczna  Powiatu  Limanowskiego
organizuje akcję sprzątania miejsc turystycznych w powiecie
limanowskim.

Grupy uczestników – wolontariuszy otrzymają:

chwytaki na śmieci,
worki na śmieci
rękawiczki

Ponadto  organizatorzy  zapewniają  wyżywienie  przygotowanie
przez Panie z Kół Gospodyń Wiejskich oraz upominek dla każdego
wolontariusza.

Zapraszamy do włączenia się w tę akcję, której Partnerami są:
Nadleśnictwo Limanowa oraz  Gorczański Park Narodowy

Kontakt  oraz  szczegółowe  informacje  zamieszczone  są  na
plakacie.
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X  Festiwal  Zespołów
Regionalnych  Beskidu
Wyspowego  „Beskidzka
Podkówecka” rozstrzygnięty
3 października, w sali widowiskowej Limanowskiego Domu Kultury
miał  miejsce  X  Festiwal  Zespołów  Regionalnych  Beskidu
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Wyspowego  „Beskidzka  Podkówecka”,  w  tym  roku  organizowany
przez  Miasto  Limanowa  oraz  LDK.  Na  scenie  wystąpiło  11
zespołów, z których jury konkursowe wyłoniło laureatów.

X Festiwal Zespołów Regionalnych Beskidu Wyspowego „Beskidzka
Podkówecka”, organizowany był w ramach projektu Odkryj Beskid
Wyspowy  2021  –  niezapomniane  uroki  „Beskidzkich  Wysp”.  Do
udziału w festiwalu zgłosiło się 11 zespołów z gmin położonych
w obrębie Beskidu Wyspowego.

Festiwal był okazją do zaprezentowania tradycji i zwyczajów
Lachów,  Górali  Białych,  Zagórzan,  Kliszczaków,  Podhalan
zamieszkujących teren Beskidu Wyspowego.
Przedsięwzięcie  organizowane  przez  Forum  Gmin  Beskidu
Wyspowego organizowane jest rok rocznie na zakończenie akcji
„Odkryj Beskid Wyspowy” i służy pielęgnowaniu i kultywowaniu
lokalnego dziedzictwa kulturowego i folkloru.

Jury konkursowe w składzie: Michalina Wojtas, Patryk Rutkowski
oraz Paweł Miśkowicz dokonali oceny 11 występujących zespołów:
„Dzieci  Gór  Beskidu”  z  Podłopienia,  „Cyrniawa”  z
Krzeczowa„Mali  Słopniczanie”  ze  Słopnic,  „Limanowianie”  z
Limanowej, „Gorce” z Kamienicy, „Banda Burek” z Wiśniowej,
„Kijom Worci” z Pisarzowej, „Dolina Mszanki” z Mszany Górnej,
„Śwarni Łojce” z Sadku-Kostrzy, „Przyszowianie” z Przyszowej
oraz  „Skrzydlanie”  ze  Skrzydlne.   Spośród  nich  wyłonieni
zostali laureaci w podanych poniżej kategoriach:

Kategoria dziecięca: I miejsce i nagrodę pieniężną w wysokości
1000,00 zł (tysiąc złotych) otrzymuje zespół:
„Mali Słopniczanie” ze Słopnic
– II miejsca nie przyznano
–III  miejsce  i  nagrodę  pieniężną  w  wysokości  600,00  zł
(sześćset złotych) otrzymuje zespół:
„Cyrniawa” z Krzeczowa

Wyróżnienie  i  nagrodę  pieniężną  w  wysokości  200,00  zł
(dwieście  złotych)  otrzymał  zespół:



„Dzieci Gór Beskidu” z Podłopienia za zaangażowanie dzieci w
prezentacji

Kategoria dorosła:
– I miejsce i nagrodę pieniężną w wysokości 1500,00 zł (tysiąc
pięćset  złotych)  otrzymał  zespół:  „Śwarni  Łojce”  z  Sadku-
Kostrzy
– dwa równorzędne II miejsca i nagrody pieniężne w wysokości
po 1200,00 zł (tysiąc dwieście złotych) otrzymały  zespoły:
„Dolina Mszanki” z Mszany Górnej oraz „Gorce” z Kamienicy
–  III  miejsce  i  nagrodę  pieniężną  w  wysokości  900,00  zł
(dziewięćset  złotych)  otrzymał  zespół:  „Limanowianie”  z
Limanowej

Wyróżnienie w wysokości 400 zł (czterysta złotych) otrzymały
zespoły:
– „Kijom Worci” z Pisarzowej za śpiew oraz dobrze wykonany
taniec krzyżok
–  „Przyszowianie”  z  Przyszowej  za  zróżnicowanie  męskiego
stroju.

Wszystkim nagrodzonym gratulujemy!

Nagrody  dla  laureatów  wręczyli  Burmistrz  Miasta  Limanowa
Władysław Bieda, Czesław Szynalik – pomysłodawca akcji „Odkryj
Beskid Wyspowy” oraz Wójt Gminy Limanowa Jan Skrzekut. Nie
zabrakło  również  gratulacji  z  okazji  jubileuszowej  edycji
festiwalu, a także rocznicowego tortu.

Wydarzenie  było  transmitowane  za  pośrednictwem  oficjalnej
strony akcji „Odkryj Beskid Wyspowy”.

Galeria  zdjęć  z  festiwalu  na  stronie:
https://www.ldk.limanowa.pl/galerie/x-festiwal-zespolow-region
alnych-beskidu-wyspowego-beskidzka-podkowecka

 

źr.: LDK Limanowa
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Nagrody czekają na „Odkrywców
Atrakcji  Powiatu
Limanowskiego”  w  Powiatowym
Centrum  Informacji
Turystycznej w Limanowej
W  Powiatowym  Centrum  Informacji  Turystycznej  pojawiła  się
skrzynia wypełniona nagrodami dla uczestników akcji „Odkrywca
Atrakcji  Powiatu  Limanowskiego”,  którzy  udokumentują  swoje
odwiedziny w każdym z dwunastu wybranych miejsc wymienionych w
rozkładance, dostępnej do odbioru w PCIT (Rynek 25 Limanowa,
budynek „Buzodromu”).

Zapraszamy wszystkich miłośników aktywnej turystyki do udziału
w  trwającej  akcji  promującej  Powiat  Limanowski,  której
szczegóły i regulamin przypominamy TUTAJ

Warto  pamiętać,  że  udział  w  akcji  „Odkrywca  Powiatu
Limanowskiego” nie jest ograniczony czasowo, zatem w ciągu
całego  roku  można  odwiedzać  i  poznawać  punkty  wskazane  w
rozkładance,  która  jest  jednocześnie  przewodnikiem  po
atrakcjach  turystycznych  i  ciekawych  obiektach  w  naszym
regionie.
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Każdy,  kto  udokumentuje  pieczątką  lub  zdjęciem  odwiedzenie
wszystkich  wymienionych  atrakcji,  może  zgłaszać  się  po
nagrody, które już czekają na Odkrywców Powiatu Limanowskiego
w Powiatowym Centrum Informacji Turystycznej (Limanowa, Rynek
25,).

W ubiegłym tygodniu mieliśmy okazję przyznać pierwsze nagrody
dla  uczestników:
https://powiat.limanowski.pl/blog/rodzina-z-limanowej-jako-pie
rwsza-skompletowala-wszystkie-punkty-w-ramach-akcji-odkrywca-
powiatu-limanowskiego/

Zapraszamy do udziału w naszej akcji i czekamy z nagrodami na
kolejnych Odkrywców Atrakcji Powiatu Limanowskiego!
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Od  1  października  Powiatowe
Centrum  Informacji
Turystycznej  w  Limanowej
zmienia swoje godziny pracy
Informujemy, że od jutra tj. 1 października 2021 Powiatowe
Centrum  Informacji  Turystycznej  w  Limanowej  zmienia  swoje
godziny pracy. W sezonie zimowym –  do końca kwietnia PCIT,
znajdujące  się  w  budynku  tzw.  „Buzodromu”  na  limanowskim
rynku, będzie otwarte od poniedziałku do piątku w godzinach od
8:00 do 16:00.

Warto  wiedzieć,  że  w  Powiatowym  Centrum  Informacji
Turystycznej,  można  uzyskać  nie  tylko  informacje  dotyczące
powiatu  limanowskiego  ale  również  całego  województwa
małopolskiego.  Można  skorzystać  z  propozycji  ciekawego  i
aktywnego  spędzenia  czasu,  ale  także  pobrać  bezpłatne
materiały informacyjne m.in. broszury, foldery, aktualne mapy
oraz  przewodniki,  które  z  pewnością  będą  wsparciem  w
odkrywaniu  licznych  atrakcji  regionu.

Podczas wizyty w limanowskim PCIT polecamy zajrzeć również do
mini  galerii,  w  której  cyklicznie  prezentowane  są  prace
lokalnych artystów oraz wystawy tematyczne. Zapraszamy również
zapraszamy do śledzenia  i „polubienia” fanpage’a Powiatowego
Centrum Informacji Turystycznej w Limanowej, gdzie codziennie
zamieszczane są aktualności turystyczne z regionu i przydatne
informacje.

Dane kontaktowe PCIT Limanowa:
ul. Rynek 25
34-600, Limanowa

https://powiat.limanowski.pl/blog/od-1-pazdziernika-centrum-informacji-turystycznej-w-limanowej-zmienia-swoje-godziny-pracy/
https://powiat.limanowski.pl/blog/od-1-pazdziernika-centrum-informacji-turystycznej-w-limanowej-zmienia-swoje-godziny-pracy/
https://powiat.limanowski.pl/blog/od-1-pazdziernika-centrum-informacji-turystycznej-w-limanowej-zmienia-swoje-godziny-pracy/
https://powiat.limanowski.pl/blog/od-1-pazdziernika-centrum-informacji-turystycznej-w-limanowej-zmienia-swoje-godziny-pracy/
https://www.facebook.com/Powiatowe-Centrum-Informacji-Turystycznej-w-Limanowej


tel.: 18 3375 800
e-mail: pcit@powiat.limanowski.pl

Serdecznie zapraszamy!

W  piątek  zapraszamy  na
ostatnie  w  tym  sezonie
spotkanie z cyklu „Regionalne
Smaki powiatu Limanowskiego”
Dobiega  końca  tegoroczna  edycja  akcji  „Regionalne  Smaki
Powiatu Limanowskiego”, której celem jest promocja kulinarnej
i kulturalnej tradycji powiatu oraz działalności lokalnych Kół
Gospodyń Wiejskich.

W  finale  tegorocznych  „Regionalnych  Smaków  Powiatu
Limanowskiego”  zaprezentują  się  Panie  z  Koła  Gospodyń
Wiejskich  z  Kasiny  Wielkiej,  które  przygotują  regionalne
przysmaki zagórzańskie oraz rękodzieło artystyczne.

Zapraszamy  w  piątek,  1  października  2021  do  odwiedzenia
stoiska promocyjnego KGW w godzinach od 9: 00 do 13: 00 na
limanowskim  rynku  przed  budynkiem  Powiatowego  Centrum
Informacji  Turystycznej.

To okazja do zakupienia i spróbowania zdrowych, naturalnych i
smacznych produktów regionalnej kuchni!
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Dziś  świętujemy  Światowy
Dzień Turystyki
Dziś obchodzimy święto podróżników i odkrywców – tych, których
niezmiennie zachwyca piękno otaczającego świata oraz przyrody.
Światowy Dzień Turystyki to święto ustanowione przez Światową
Unię Turystyki (UNWTO) obchodzone od 1978 r. To doskonała
okazja by przypomnieć zalety, jakie daje ta forma aktywności,
jak również pochylić się nad wyzwaniami, przed którymi stoi
współczesna turystyka, nad jej potrzebami oraz przyszłością.

Warto pamiętać, że w dużej mierze od nas – jako turystów – 
zależy zachowanie najcenniejszych skarbów przyrody i kultury
dla następnych pokoleń. Warto więc jak najwięcej dowiadywać
się na temat miejsc, do których się wybieramy, by lepiej je
zrozumieć  i  chronić.  Zrównoważona,  odpowiedzialna  i
ekologiczna turystyka to temat, który z roku na rok coraz
bardziej zyskuje na znaczeniu.

Powiat Limanowski to region przyjazny dla turystów, słynący z
licznych  atrakcji  zarówno  związanych  z  przyrodą  jak  i
zabytkami  architektury.  Topografia  regionu  również
niewątpliwie stanowi jeden z najważniejszych jego atutów. Z
tego względu Powiat Limanowski posiada ogromny potencjał w
zakresie  turystyki,  również  wczasowo-rehabilitacyjnej,
kulinarnej, czy pielgrzymkowej.

Warto  wiedzieć,  że  na  stronie  internetowej
www.powiat.limanowski  znajduje  się  zakładka,  w  której
odwiedzający  ziemię  limanowską  znajdą  wiele  przydatnych
informacji dotyczących naszego regionu i jego walorów.

TURYSTYKA

Wszystkim miłośnikom turystyki, w każdej jej postaci, życzymy
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z okazji dzisiejszego święta wiele wspaniałych wrażeń, przeżyć
oraz wyjątkowych wspomnień,  a także nieustającej ciekawości
świata, która za każdym razem poprowadzi w niezwykłe miejsca.

Pamiętajmy, że nie trzeba wcale dalekich wypraw, by odkrywać
piękne  miejsca  i  przeżywać  niezapomniane  przygody,  które
często czekają „tuż za progiem”.

Mamy  pierwszych  „Odkrywców
Powiatu Limanowskiego” !
Na początku września ogłosiliśmy akcję pn. „Odkrywca Powiatu
Limanowskiego”,  której  celem  jest  promocja  atrakcji
turystycznych naszego regionu, zachęcenie do poznawania jego
walorów, przeszłości, kultury, a także walorów przyrodniczych
i  krajobrazowych.  W  ubiegłym  tygodniu  poznaliśmy  i
nagrodziliśmy  jej  pierwszych  laureatów!

Głównym elementem zabawy skierowanej do wszystkich miłośników
aktywnej turystyki jest rozkładanka zawierająca wykaz dwunastu
atrakcji powiatu limanowskiego. Odwiedzając je należy pamiętać
o potwierdzeniu w postaci pieczątki lub fotografii z danego
miejsca. Zdobywcy wszystkich dwunastu wybranych obiektów bądź
miejsc  mogą  zgłaszać  się  po  odbiór  nagrody  w  Powiatowym
Centrum Informacji Turystycznej w Limanowej.

O  zasadach  akcji  „Odkrywca  Atrakcji  Turystycznych  Powiatu
Limanowskiego” można przeczytać TUTAJ

Już w ubiegły piątek (24.09.2021) w limanowskim PCIT mieliśmy
przyjemność nagrodzić czteroosobową rodzinę z Limanowej, która
jako pierwsza może pochwalić się zdobyciem  dwunastu miejsc
wyróżnionych  na  rozkładance,  oczywiście  wszystkie  zostały

https://powiat.limanowski.pl/blog/rodzina-z-limanowej-jako-pierwsza-skompletowala-wszystkie-punkty-w-ramach-akcji-odkrywca-powiatu-limanowskiego/
https://powiat.limanowski.pl/blog/rodzina-z-limanowej-jako-pierwsza-skompletowala-wszystkie-punkty-w-ramach-akcji-odkrywca-powiatu-limanowskiego/
https://powiat.limanowski.pl/blog/startuje-nowa-akcja-z-nagrodami-dla-odkrywcow-i-zdobywcow-powiatu-limanowskiego/


odpowiednio udokumentowane pieczątkami i zdjęciami. Odkrywcy
Powiatu Limanowskiego otrzymali zasłużone nagrody.

Serdecznie gratulujemy i życzymy jeszcze więcej wspaniałych,
pełnych przygód wypraw po Beskidzie Wyspowym i Gorcach.

Mamy również nadzieję, że już niebawem będziemy mięli okazję
uhonorować kolejnych Odkrywców Powiatu Limanowskiego.

Przypominamy, że akcja trwa przez cały rok, a rozkładanki
będące  upoważnieniem  do  odbioru  nagród  oraz  jednocześnie
„drogowskazem”  prezentującym  miejsca  warte  odwiedzenia  w
powiecie  limanowskim,  można  odbierać  w  Powiatowym  Centrum
Informacji Turystycznej w Limanowej  (budynek „Buzodromu”na
limanowskim rynku)

Zapraszamy do odkrywania atrakcji naszego powiatu!
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